482  Gift in perpetual alms by William son of I. of Cockerington to Alvingham Priory of a toft called Goldetoft in 

Cockerington by performing an obit on the anniversary of his death and by doing the usual services owed to the lord of the 

fee.  [After c.1264] 

fo.79r 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Willelmus filius I. de Cok' salutem.  

Noveritis me, pro salute anime mee et patris mei et antecessorum et successorum de[disse] 

con[cessisse] et presenti carta con[firmasse] cum [corpore]a meo Deo et beate Marie priori et conventui 

de Al', in perpetuam elemosinam, j toftum quod vocatur Goldetoft in Cok' cum omnibus pertinentiis 

et asiamentis suis infra eadem villam et extra, ad salutem animarum meorum, anime mee et patris mei 

et antecessorum et su[ccessorum] meorum in anniversario die obitus mei reddere et facere dominis 

feodi annuatim pro dicto tofto servitia debita et consuetudine.  Et ego Willelmus et heredes mei etc. 

a Illegible word of three letters, the first being c or t, the second being o; corpore might have been intended, given 

the later references to the payments to be made on the anniversary of the donor's death. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264 and was written at the foot of 
the folio below the rubric and first line of no.483.   

483  Gift in free alms by Goda, daughter of Robert the smith of Cockerington, to Alvingham Priory of the toft in 

Cockerington which had been her father's, lying between Gunni's toft and Ladhetoftes, with the embankments around it. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

537 

fo.79r - v 

Goda dat nobis totum toftum quod fuit patris sui Roberti in Cok'. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Goda filia Roberti fabri de Cok' salutem.  Noverit universitas 

vestra me dedisse et concessisse [fo.79v]a et hac presenti carta mea confirmasse quando fui in libera 

mea potestate Deo et beate Marie et conventui de Al' totum toftum quod fuit Roberti patris mei in 

Cok', scilicet toftum quod iacet inter toftum quod fuit Gunni et Ladhetoftes cum foveis 

circumeuntibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberum et quietum ab omni seculari servitio et 

exactione.  Et ego et heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus predictum toftum 

predicto conventui contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading  Cok'.  xxiij.  (properly xxij). 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264; another charter given by